Директору  ГПОУ ТО «Узловский машиностроительный колледж» Зайцеву В.С.

от____________________________________________________________________

                                     (фамилия, имя, отчество поступающего)

дата  рождения __________________________________________________________

реквизиты документа, удостоверяющего личность,  кем и когда выдан ____________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на очную форму обучения по профессии         15.01.05
                                                                                                                                                                                          (номер)

Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))
                                                                                                      (наименование)

Условия обучения ________________________________________________________
                                            (в рамках контрольных цифр приѐма, по договору с оплатой стоимости обучения)

Сведения о предыдущем уровне образования и документе об образовании и (или)

документе об образовании и о квалификации, его подтверждающем

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

год получения____________________________________________________________

Среднее профессиональное образование получается впервые ____________________

                                                                                                                          (да/нет)

С уставом, лицензией с приложением, свидетельством о государственной

аккредитации с приложением, правилами приѐма   ознакомлен (а)

____________________________________________________________________

С  датой  предоставления оригинала документа об образовании и (или) документе об

образовании и о квалификации         ознакомлен (а)

________________________________________________________________________

Согласен (а) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном

ФЗ от 27.07.2006 г. №152 «О персональных данных»_________________________

С выбранной профессией согласен (а)___________________(подпись родителя)

____________________________________________________ (Ф.И.О родителя)

«____» ___________________ 20___ г.    Подпись ____________________